ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
[bookmark: _GoBack]
Р Е Ш Е Н И Е

31 октября 2025 года                                                                                              №

Об изменении состава постоянной комиссии Городского Совета
по городскому хозяйству

В соответствии со статьей 38 Устава городского округа город Норильск Красноярского края, Норильский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Ввести в состав постоянной комиссии Городского Совета по городскому хозяйству Черкасова Вадима Геннадьевича.
2. Утвердить состав постоянной комиссии Городского Совета по городскому хозяйству в количестве 26 депутатов.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Заполярная правда».

Председатель Норильского
городского Совета депутатов                                                              А.А. Пестряков

2

image1.png